桃園市文昌國中教師會發起人

暨第一次籌備會會議紀錄

時間：106 年 10 月 26 日 12:35 分

地點：文昌國中二樓圖書室

出席人數：23 人(發起人)、7 人(一籌)

缺席人數：7 人(發起人)、0 人(一籌)

會議紀錄：

(一)會議開始(發起人代表擔任臨時主席)。

(二)推選主席。(由發起人互推)

(三)主席致詞。

(四)報告事項。

(五)發起人會議討論提案：

一、案由：推選籌備委員，組織籌備會案。

    說明：由發起人互推籌備委員七人以上(應為奇數，人數無庸太多)，負責

辦理籌備事宜。

    決議：由葉子禎、陳至德、鄧家碩、林嘉淙、劉原光、黃詩雅、郭奕均等

七人擔任籌備委員。

二、案由：推選籌備會主任委員案。

    說明：由籌備委員互推一人為主任委員，負責召集會議，對外行文等事

項。

    決議：由陳至德擔任籌備會主任委員。

(六)第一次籌備會議討論提案(由主任委員主持，委員應親自出席，不得委託他

人代理；非籌備委員屬列席性質，得先行離席)：

一、案由：審查章程草案。

    說明：章程草案須由籌備會議審查後提大會通過。

    決議：籌備會已審查。

二、案由：決定籌備期間聯絡地址及工作人員案。

    說明：籌備期間擬擇定適當處所作為辦公及通訊聯絡使用，並聘請兼職或

義務工作人員(執行秘書一人、會計一人等)處理日常事務。

    決議：辦公及通訊聯絡地址為桃園市桃園區民生路 729 號文昌國中，並聘

請鄧家碩為執行秘書、葉子禎為會計。

三、案由：決定會員入會申請手續、申請書格式，並公開徵求會員。

    說明：會員入會申請書格式與招募會員公告如下：

    決議：請見附件 1、附件 2。

(七)臨時動議。

(八)散會。

附件 1.

桃園市文昌國中教師會個人會員入會申請書

姓 名

性 別

出 生 年 月 日

籍 貫 省(市)               縣(市)

身 分 證 號 碼

學 歷

經 歷

現 職

戶 籍 住 址

電 話

審 查 結 果

會 員 類 別

會 員 證 號 碼

申請人：            （簽章）

          中華民國       年      月

日

附件 2.

桃園市文昌國中教師會籌備會公告

                   106 年 11 月 3 日一○六文國籌教師字第 002

號

主旨：本會經桃園市政府 106 年 10 月 12 日府社團字第 1062241790 號函准予

設立，並成立籌備會，茲公開徵求會員。

公告事項：

一、本會宗旨：保障教師權益，提昇教師專業地位，改善教育品質。

二、入會資格：

(一）正式會員：凡贊同本會宗旨，具有桃園市文昌國中（以下簡稱本校）合格專

任教師資格者，繳納入會費 200 元及第一年會費 200 元並經籌備會審定通過後即

為本校教師會正式會員。

（二）贊助會員：任職本校不具本校正式資格之教師及曾任職本校之退休專任教

師，循正式會員入會程序，即為贊助會員。

三、籌備期間申請入會之截止日期：即日起至 106 年 11 月 16 日止。

四、籌備會地址電話及聯絡人。

聯絡地址：桃園市桃園區民生路 729 號

電  話：(03)355-2776#521

聯 絡 人：陳至德

五、入會申請書有關資料請向聯絡人索取或自行下載。

                                                      主任委員 陳至德